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PROBETAS CILÍNDRICAS

-

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia

K-88200

K-88201

K-88202

K-88205

K-88207

K-88210

K-88212

Capacidad (ml)

10

10

10

15

15

20

20

Diám. (mm)

16

16

16

16

16

14

16

Altura (mm)

100

100

100

120

120

150

150

Descripción

Envase múltiple

Estéril

Env. indiv. estéril

Envase múltiple

Env. indiv. estéril

Envase múltiple

Env. indiv. estéril

Unid./caja

1000

1000

750

750

500

Y-88320 15 16 120 - 500

2.700

500

• Material: poliestireno.
• Disponen de tapón con rosca.
• En función de la aplicación, están disponibles en versión no esterilizada, esterilizada en envase múltiple y esterilizada en envase individual. 

INFORMACIÓN GENERAL


