

## PROBETAS CILÍNDRICAS

## INFORMACIÓN GENERAL

- Material: poliestireno.
- Disponen de tapón con rosca.
- En función de la aplicación, están disponibles en versión no esterilizada, esterilizada en envase múltiple y esterilizada en envase individual.



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS					
Referencia	Capacidad (ml)	Diám. (mm)	Altura (mm)	Descripción	Unid./caja
K-88200	10	16	100	Envase múltiple	1000
K-88201	10	16	100	Estéril	1000
K-88202	10	16	100	Env. indiv. estéril	750
K-88205	15	16	120	Envase múltiple	750
K-88207	15	16	120	Env. indiv. estéril	500
Y-88320	15	16	120	-	500
K-88210	20	14	150	Envase múltiple	2.700
K-88212	20	16	150	Env. indiv. estéril	500